
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 59589780

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.832,00 RON - 9.832,00 RON

Descriere: Manusi nitril 100/set - 5 x 60 ron + tva = 300 Pantalon cu pieptar DX441 - 22 x 279 + tva = 6138 Tricou cu banda reflectorizanta - 58 x 44 = 2552 Semimasca simpla 2601 50/set - 20 x 20 + tva = 400 Manusi de protectie Montone 12 x 8,50 + tva = 102 Botosei unica folosinta 100/set - 20 x 17,00 + tva = 340
